
 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË DIMRIT    

–   DEGA   “ MATEMATIKE ” – 

 

(Viti akademik   2016 – 2017)  
 
 

 

Viti Lënda Data Salla Ora 

I     
 Algjeber 1 4 prill 2017 201 14:00 
 Fizike 1 7 Prill 2017 201 14:00 
 Gjeometri Analitike 12 Prill 2017 201 14:00 
 Analize 1 15 Prill 2017 201 11:00 
 Logjike 19Prill 2017 202 14:00 

II     
 Analize Matematike 3 3 Prill 2017 201 14:00 
 Algjeber lineare2 6 Prill 2017 202 14:00 
 Teori Numrash 10 Prill 2017 202 14:00 
 Baza Te Informatikes 13 Prill 2017 201 14:00 
 Bazat e Gjeometrise 14 Prill 2017 201 14:00 
 Probabilitet 19Prill 2017 202 14:00 

III     
 Informatike 5 Prill 2017 202 14:00 
 Ekuacione diferenciale 7 Prill 2017 202 14:00 
 Java 8 Prill 2017 201 08:00 
 Analize numerike 9 Prill 2017 202 14:00 
 Teori mase dhe Integrim 11 Prill 2017 202 08:00 
 Topologji 18 Prill 2017 202 14:00 
 Seri Furie 20 Prill 2017 202 14:00 
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